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@rivm.nl]
From: 5.1.28

Sent: Fri 12/18/2020 11:29:54 AM

Subject: RE: follow up Covid-19 studies

Received: Fri 12/18/2020 11:29:55 AM

Mooie mail, ziet er goed uit! Ook goed hoe je noodzaak en tempo benadrukt. Ik ben ook blij hoe je mijn
verbindende rol aanduidt.

Ik had nog een paar aanvullingen mbt mijn werkzaamheden:

« Is het nog een idee te expliciteren dat ik geen projectleider ben, maar een linking pin (mooie term, gestolen
*

)?
* Wellicht nog iets meer benoemen hoeveel afstemming juist dit protocol vereist binnen CIb en extern? Dat

verduidelijkt mijn coordinerende rol nog iets meer + geeft mensen meer context van dit protocol en wat er

verder mee gaat gebeuren. Voorbeeld: ik hoorde vanochtend in Dwarsverband dat verschillende afdelingen

graag meelezen en op de een of andere manier samenwerken. Ander voorbeeld: de noodzaak tot harmonisatie

van protocollen en assays op allerlei niveaus zodat resultaten voor verschillende groepen straks te

overbruggen zijn. Voor dit protocol vervul ik daarin een coérdinerende rol + ik zal ongetwijfeld verschillende

stafleden om input gaan vragen.

Ik aarzel erg om de slides, zeker onuitgewerkt, te delen. De narrative eromheen, die je hebt in een meeting, mist

namelijk. Jouw mail is een verhaal en context; ik zou het zelf bij die boodschap houden.

Ik zou ook aanduiden dat het aan de mensen die nu genoemd worden is, om andere projectleiders om input te

vragen. Bijvoorbeeld: input van [Ed is vanzelfsprekend bijzonder welkom voor T cel werk, maar dat is aanEEEgenBao dat te verzamelen tenzij zij op vakantie zijn. Er zijn simpelweg aanspreekpunten per onderwerp nodig.

Als laatste dezelfde vraag als|EREAl Mbt bestaande IIV onderzoeken. Leuk detail: [NEE o=-t een zonmw

protocol delen met ons mbt vergelijking influenza en covid. Ik weet niet of er voor Doetinchem al wordt

samengewerkt met IDS, maar dit soort dingen kunnen we eventueel in kleinere groepjes verder bespreken. We

zouden voor de brainstorm vraag ‘leeftijd’ en ‘influenza’ een subgroepje kunnen vormen waarin |EEnog
meer) het voortouw neemt binnen IIV en CIb?

Zelfde geldt voor de brainstorm vraag ‘preexistente immuniteit’ en verwerking daarvan: in kleiner groepje
afstemmen waarin inhoudelijk het voortouw neemt met advies van | EER
Met vriendelijke groet,

trom: FREE] IE XE EKERvr >
Sent: vrijdag 18 december 2020 10:53

rivm.nl>;
512

Subject: RE: follow up Covid-19 studies

Ziet er goed uit. lk heb verder geen aanvullingen JERE gnoemdefRlEgnog voor Ab response, maar volgens mij opperde hij alleen

de vector Ab responsen. Hijzelf doet niet aan dit type onderzoek.

Van: i rivm.nl>

Datum: 18 december 2020 om 10:13:00 CET

@rivim.nl>, [ERE

@ rivm.nl>, [EACH ERE

Onderwerp: RE: follow up Covid-19 studies
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De mail gaat over het paraplu protocol en dat staat er goed.
En daar is nu gezamenlijke effort nodig.

Maar ik mis de aanpassingen in bestaande cohorten; dat kan duidelijker benoemd worden.

Er staat nu dat we kijken aan welke cohorten we kunnen aanhaken. Dat is wat anders dan onze “eigen” studies.

Bijv: PICO; natuurlijk gaan we daar ook vaccin vragen opnemen en vaccin responsen onderzoeken.

Ook VIVO (Doetichem); als er geld is.

From: ERE

Sent: donderdag 17 december 2020 22:30

@rivm.nl>

Subject: follow up Covid-19 studies

Ha allen,

Zoals vanmiddag besproken, zie hieronder een mail gericht aan alle projectleiders over de follow up van Covid-19

vaccinatiestudies. Willen jullie meelezen? Voel je vrij om commentaar te geven of aan te vullen. Zou mooi zijn als ik

deze mail morgen uit kan sturen. Willen we de slides die [fEE)vandaag presenteerde al meesturen, of nog niet?

Groet id
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